
UCHWAŁA Nr XXV/182/2015 

 

Rady Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego 

 

z dnia 29 grudnia 2015 r. 

 

podtrzymująca stanowisko Rady Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego w sprawie bezzasadności 

skargi na działalność Prezydenta Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego. 

 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2015 r. poz. 1515) oraz art. 229 pkt 3 w związku z art. 239 § 1 ustawy  

z dnia 14 czerwca 1960 r. – Kodeks postępowania administracyjnego (Dz.U. z 2013 r.  

poz. 267 z późń. zm.)  Rada Miasta uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Podtrzymuje się stanowisko Rady Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego w sprawie 

bezzasadności skargi Pani ……………………… na działalność Prezydenta Miasta Ostrowca 

Świętokrzyskiego wyrażone w uchwale Nr XIX/128/2015 Rady Miasta Ostrowca 

Świętokrzyskiego z dnia 28 września 2015 r. w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność 

Prezydenta Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Rady Miasta Ostrowca 

Świętokrzyskiego poprzez zobowiązanie do pozostawienia skargi w aktach sprawy bez 

zawiadamiania skarżącej. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia. 

 

 

 

 

        Przewodnicząca Rady Miasta 

         Ostrowca Świętokrzyskiego 

           Irena Renduda – Dudek  

 

 

 

 


